
Id: 488BFC90-31EC-4301-BFC5-B3A9781F81B5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIII/565/2023 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kaczenice, gmina Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej na działkach oznaczonych nr 448 i nr 450 w miejscowości 

Kaczenice, będącej własnością gminy Nowogród Bobrzański nadaje się nazwę ulica „Polna”.  

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem ulicy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 488BFC90-31EC-4301-BFC5-B3A9781F81B5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/565/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

 



Id: 488BFC90-31EC-4301-BFC5-B3A9781F81B5. Podpisany Strona 2 

 

 

 


